
新井充教授最終講義・懇親会 ご出席予定のみなさま 

 

   東京大学環境安全研究センター長 辻 佳子  

   東京大学大学院工学系研究科化学システム工学専攻長 山田 淳夫  

   新井充教授最終講義実行委員会  

 

 新井充教授最終講義・懇親会の新型コロナウイルス（COVID-19）への対応について  

    （懇親会の延期）  

         2020 年 2 月 22 日  

 

新型コロナウイルス感染の拡大に鑑み、3 月 6 日に開催を予定しておりました  

新井充教授最終講義および懇親会について、現時点では以下のように  

対応することを決定いたしました。  

 

【最終講義】  

現時点では開催を予定しております。  

今後の感染拡大状況によっては、中止、あるいは内容を変更して開催させていただく場合が  

ございます。中止あるいは変更の場合は、本学環境安全研究センターホームページで速やかに  

お知らせいたしますので、ご確認をお願いいたします。  

http://www.esc.u-tokyo.ac.jp/ 

 

ご出席のみなさまへ  

・発熱（特に 37.5℃以上）や感冒症状がある方は来場をご遠慮ください。  

・新型コロナウィルスへの感染の疑いがある方は来場をご遠慮ください。  

・ご来場の際には、会場入口に「手指消毒用アルコール液」を準備いたし  

ますので使用してください。  

・咳、くしゃみをする際は口や鼻を覆う、「咳エチケット」をお守りください。  

・スタッフはマスクを着用している場合があることをご了承ください。  

 

【懇親会】  

最終講義後の懇親会は中止いたします。  

既に懇親会費をお支払いいただいている方におかれましては、原則として  

記念品代と振込手数料を差し引いた上で返金させていただきます。  

返金の手続き方法の詳細については後日お知らせいたします。  

 

 

ご出席を予定いただいた皆様、ご関係者の皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、  

大変申し訳ございませんが、皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 


